АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2025 Г. № 261
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РМ ОТ 10.08.2018Г. № 521 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»
           В соответствии с  действующим законодательством и в связи с изменениями структуры администрации, администрация Торбеевского муниципального района Республики Мордовия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Торбеевского муниципального района РМ от 10.08.2018г. № 521 «Об утверждении Положения о Комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия»,   изложив состав комиссии в новой редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ
к Постановлению

администрации Торбеевского

муниципального района

от 10.08.2018 г. № 521
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
	Шичкин Сергей Федорович
	-  глава Торбеевского муниципального района, председатель комиссии;

	Мухоморов Юрий Валентинович
	- первый заместитель главы Торбеевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Надин Михаил Иванович
	- и.о. начальника отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела МВД России «Торбеевский», заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Игонькина Елена Юрьевна
	- руководитель аппарата администрации Торбеевского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Асташкин Владимир Иванович
	- директор МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Торбеевского муниципального района»;

	Балашов Александр Николаевич
	- глава администрации Торбеевского городского поселения (по согласованию);

	Половникова Елена Ивановна
	- начальник управления по работе с учреждениями образования администрации Торбеевского муниципального района;

	Киреев Николай Николаевич
	- заместитель главы Торбеевского муниципального района,  начальник управления по социальной работе;

	Изотова Ирина Алексеевна
	- заместитель главы  Торбеевского муниципального района по экономике;

	Кузнецова Вера Васильевна
	- директор МБОУ «Торбеевская основная общеобразовательная школа»;

	Савоськин Сергей Викторович
	- депутат Совета депутатов Торбеевского муниципального района;

	Рузаева Татьяна Викторовна
	- заместитель Главы Торбеевского муниципального района, начальник управления финансов;

	Семочкина Айсылу Мяхмутьевна
	- председатель Совета депутатов Торбеевского муниципального района;

	Тулапин Алексей Александрович
	- начальник управления по правовым вопросам администрации Торбеевского муниципального района;

	Юркова Мария Васильевна
	- председатель контрольно – счетной комиссии Торбеевского муниципального района.

»
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Торбеевского муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Торбеевского муниципального района по адресу: https://torbeevo.gosuslugi.ru.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Торбеевского

 муниципального района

С.Ф. Шичкин